Cámara

Municipal de

BATURITE Baturité

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO

Contratação Direta N 0000120250120000806

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250120/0008-06

Rabrica

TERMO DE CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O(A)
CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ

E

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ, com sede no(a) --, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o --, neste ato representado(a) pelo(a) Sr(a) OÃO PAULO FARIAS LOPES,
doravante denominada CONTRATANTE, e o(a)

inscrito(a) no CPF/CNPj

no(a)

sediado(a)

doravante designada CONTRATADA, neste ato

representada pelo(a) Sr.(a) ......, inscrito no CPF

n ..., tendo em vista o que consta no Processo nº

00001.20250120/0008-06 e em observância às disposições da Lei nº 14.133 de 1

de abril de 2021, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da

Contratação Direta nº 0000120250120000806, mediante as cláusulas e condições

a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. O objeto do presente Termo de Contrato é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOs
TÉCNICOS PROFISSIONAIS REFERENTES AO LEVANTAMENTO DE DADOS E ANÁLISE
PARA ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES
FISCAIS (EFD-REINF), CONFORME IN RFB № 1.234 DE 11 DE JANEIRO DE 2012 E

SUAS ALTERAÇÕES PELA IN RFB № 2.145 DE 26 DE JUNHO DE 2023, PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE., conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo po
Edital.

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Aviso de Contratação Direta,
identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de
transcrição.

ITEM

1.3. Discriminação do objeto:

DESCRIÇÃO

Serviços Técnicos Profissionais referente

ao Levantamento de Dados e Análise

QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1

para Escrituração Fiscal Digital de
12.0 MêsRetenções e Outras Informações Fiscais-

EFDReinf (IR), conforme IN RFB n° 1.234
de 11 janeiro de 2012 e suas alterações

IN RFB 2.145 de 26 de junho de 2023.

Serviços Técnicos Profissionais referente ao Levantamento de Dados e Análise para Escrituração Fis
Fiscal Digital de Retenções e

Outras Informações Fiscais- EFDReinf (IR), conforme IN RFB n° 1.234 de 11 janeiro de 2012 e suas alterações IN RFB 2.145 de 26
de junho de 2023, para atender as necessidades da Câmara Municipal de BATURITÉ/CE. Os serviços incluem o levantamento de

dados fiscais e contábeis relacionados às retenções de impostos, contribuições previdenciárias e outras informações fiscais da

Trav. Cicero Segundo da Costa, 1215 Centro 62.760-000

(85) 3347-0193/ contato@camarabaturite.ce.gov.br

CNPJ: 07.335.979/0001-06